MUNICIPIO DE PARANAGUÁ

          Estado do Paraná
          Palácio São José

          Comissão Permanente de Licitação – CPL
AVISO ABERTURA DE ENVELOPE DE PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2014 – CPL
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ-PR TORNA PÚBLICO
QUE FARÁ REALIZAR, ÀS 09H00MIN DO DIA 22 (VINTE E DOIS) DE
JUNHO DE 2015, NA RUA JÚLIA DA COSTA, Nº 322, NA SALA DE
REUNIÕES, 1º ANDAR – PALÁCIO SÃO JOSÉ, REALIZARÁ
ABERTURA DO ENVELOPE 02(DOIS) PROPOSTA DE PREÇOS, DA
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2014, OBJETO: SELEÇÃO E
CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE PROJETOS DE ARQUITETURA E
COMPLEMENTARES, em atendimento a Secretaria Municipal de
Educação e Ensino Integral.
OUTROS ESCLARECIMENTOS PODERÃO SER FORNECIDOS PELA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, RUA JÚLIA DA COSTA,
322, CENTRO, NO HORÁRIO DAS 08h00min ÀS 11h00min E DAS
13:00 ÀS 18:00H OU PELO TELEFONE Nº (41) 3420-6003, E-MAIL:
cpl@pmpgua.com.br

PARANAGUÁ, 16 DE JUNHO DE 2015
SHEILA DA ROSA MARIA

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL